
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 22.augustā    Nr. 501                                                                    

                      (protokols Nr. 10, 21.§.)  

 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 7, Drustos,  Drustu pagastā sadalīšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

7, Drustos, Drustu pagastā, kadastra numurs 42480070190, sadalīšanu.  

Nekustamais īpašums Skolas ielā 7, Drustos, Drustu pagastā, kadastra numurs 

42480070190, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42480070190 2,57 ha platībā 

un 4 ēkām (būvēm). Pašvaldība vēlas sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

42480070190 divās daļās, lai nodalītu potenciāli atsavināmo Drustu skolas ēku ar kadastra 

apzīmējumu 42480070190001 un tās uzturēšanai un apsaimniekošanai nepieciešamo zemes 

vienības daļu, kā arī pašvaldības īpašumā saglabājamo zemes vienības daļu un būves.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 15.augusta atzinumu (protokols Nr.9)  un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Skolas ielā 7, Drustos, Drustu pagastā, kadastra numurs 

4248 007 0190, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0190 ar platību 2,57 

ha sadalīšanu saskaņā ar zemes vienības dalījuma priekšlikumu. 

2. Uzdot  Nekustamo īpašumu nodaļai organizēt sadalīšanu, t.sk. sagatavot nosacījumus 

zemes ierīcības projekta izstrādei. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja p.i.                  Astrīda Harju 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

